PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.11.2013 № 1910
г.Чудово
О внесении изменений в

Административный регламент
по предоставлению муници-

пальной услуги «Приобретение
и выдача путевок в загородные
лагеря для детей, проживающих
на территории Чудовского

муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приобретение и выдача путевок в загородные лагеря для        детей, проживающих на территории Чудовского муниципального района»,           утвержденный постановлением Администрации муниципального района             от 20.04.2011 № 563 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. в разделе II Административного регламента:
дополнить пункт 4 после слов «организациями муниципального района» словами «государственным областным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - МФЦ)»;
дополнить пункт 4 абзацем следующего содержания:

«Место нахождения МФЦ: Новгородская область, г.Чудово, ул.Некрасова, д.27.

График (режим) приема заинтересованных лиц специалистами МФЦ:

понедельник – среда: с 08.30 до 17.30, без перерыва на обед;

четверг: с 08.30 до 20.00, без перерыва на обед;

пятница: с 08.30 до 13.00;

суббота: с 09.00 до 13.00;

воскресенье – выходной день.
дк-6

№ 1887-п

Справочные телефоны:

телефон специалистов отдела по работе с молодежью: 8 (816-65) 54-955;

телефоны специалистов МФЦ: 8 (816-65) 45-109, 45-160.»;
дополнить пункт 9 абзацем следующего содержания:

«отсутствие мест в загородные оздоровительные лагеря, действующих на территории Новгородской области»;
дополнить пункт 19 подпунктом 19.1 следующего содержания:

«19.1. Административные процедуры, предусмотренные пунктами 21, 22, 26 настоящего Административного регламента, в части приема и выдачи документов могут оказываться на базе многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг на основании соглашений, заключенных между Администрацией Чудовского муниципального района и МФЦ.»;
1.2. заменить в пункте 48 раздела V Административного регламента           после слов «по электронной почте комитета образования Администрации          Чудовского муниципального района» слова «kochud@novgorod.net» словами «chudovokomobr@yandex.ru».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района
Л.В. Паюк